

## سوالات متداول تست های منقضی شده COVID-19

تا فعلاً تست های منقضی شده COVID-19 خودتان را دور نیندازید. در اینجا روش هایی وجود دارد تا بدانید که تست COVID-19 شما هنوز پس از ختم تاریخ انقضای آن در که چوکات لیست شده آیا قابل استفاده می باشد یا خیر.

آیا من می توانم یک تست COVID-19 منقضی شده را استفاده کنم؟

بلی. Washington State Department of Health (DOH، اداره صحت واشنگتن) یک پذیرش رسمی برای استفاده از تست های منقضی شده (به زبان انگلیسی) منتشر کرد، به شرطی که تست کنترل کیفیت که در پایین شرح داده ایم را پشت سر بگذارند.

بعلاوه آن، بعضی تست های COVID-19 که در قفسه برای فروش می باشند از سوی U.S. Food and Drug Administration (FDA، اداره دوا و غذای ایالات متحده) تمدیدهایی را دریافت می کنند که به آنها تاریخ های انقضای جدید به جای آن چیزی که بر روی چوکات می باشد می دهد. شما می توانید لیست تست های FDA با تاریخ انقضاهای ختم شده (به زبان انگلیسی و اسپانیایی) را جستجو کنید تا بفهمید که کدام تست ها تاریخ انقضای آپدیت شده دارند. حتی اگر یک تست تاریخ انقضای آپدیت شده دارد که بر اساس DOH (اداره صحت) تاریخ آن گذشته است، شما هنوز می توانید در صورتیکه تست کنترل کیفیت را بگذارند از آن استفاده کنید.

نکات: شما می توانید یک تست تاریخ گذشته را در صورتیکه بررسی کنترل کیفیت طراحی شده را بگذارند استفاده کنید.

**چطور می توانم بفهمم که یک تست COVID-19 تاریخ گذشته نتایجی درست به من ارائه خواهد کرد؟**

تست COVID-19 شما به همراه رهنمودهایی درباره مراحل که مطمئن شویم تست با اطمینان کار می نماید، چیزی که "کنترل کیفیت" نامیده می شود، می باشد. معمولاً شما می توانید پروسه کنترل کیفیت را در بخش نتایج تست بر روی ورقه رهنمودهای تست بیابید. پروسه کنترل کیفیت برای بسیاری از تست های خانگی به سادگی اطمینان حاصل کردن از اینکه خط کنار "C" پرینت شده بالای کارت ریج تست زمانی که نمونه ها روی آن انداخته می شود نمایان می گردد می باشد. اگر پروسه کنترل کیفیت ناکام باشد شما باید تست را دور بیندازید.

**چطور یک تست در قفسه فروش زمان انقضای تمدید شده دریافت می کند؟**

تولید کنندگان تست های COVID-19 ملزم هستند تحقیقاتی را درباره اینکه یک تست برای چه مدت زمان قابل استفاده می باشد انجام دهند. FDA این داده ها را برای پذیرش تاریخ های انقضای تمدید شده دنبال می کند. تمدیدهای داخل قفسه خرید برای تست های COVID-19 نرمال هستند زیرا بیشتر داده ها درباره اینکه چه مدت زمان این تست ها عمر می کنند می باشد.

ما امیدوار هستیم این معلومات در زمانیکه از تست هایی که تاریخ انقضای آنها طبق تاریخ روی چوکات آن خاتمه یافته استفاده می کنید به شما اطمینان خاطر دهد. اکنون شما می دانید برای اینکه بدانید آیا تست COVID-19 شما بمنظور استفاده بدون مشکل می باشد چه کاری باید انجام دهید: به سادگی رهنمودهای تست کنترل کیفیت را دنبال نمایید. اگر تست از کنترل کیفیت عبور کرد، آن تست برای استفاده ایمن و بدون مشکل می باشد.

برای تمامی کارهایی که بمنظور ایمن و صحتمند نگاه داشتن جامعه مان انجام می دهید از شما تشکر می نمایم!

برای درخواست این سند در فارمتی دیگر، با 1-800-525-0127 به تماس شوید. مشتریان ناشنوا یا افراد دارای مشکلات شنیداری لطفاً با شماره 711 (Washington Relay) به تماس شوند یا به آدرس [civil.rights@doh.wa.gov](mailto:civil.rights@doh.wa.gov) ایمیل ارسال نمایند.